a,94(áirt - sP
- 	 odo,s....4 -

Câmara Municif al de Ibitinga

II I 1111111111 11111 1111 III
P otocolo Geral 0002174 , 2015

Data: 14/12/2015 Horár . o: 17:16
Legislativo - IND 169/2015

INDICACÃO

INDICA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL A
REALIZAÇÃO DOS DEVIDOS REPAROS NO TELHADO DA QUADRA DA VILA
MARIA QUE MARGEIA A AVENIDA ENGENHEIRO IVANIL FRANCESCHINI, A
FIM DE PREGAR AS TELHAS DE ZINCO QUE ESTÃO SOLTAS.

Autoria: Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe
ao Executivo Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências,
conforme abaixo justificada.

Devido a relato de morador vizinho a quadra da Vila Maria a mais de quatro
meses que telhas de zinco estão soltas, gerando grande estrondo diariamente, interferindo no
sossego de todos, principalmente dos idosos que residem próximo ao local.

Essa situação além de perturbar, caso as telhas se desprendam por total, com a
ocorrência dos ventos, sérios acidentes podem ocorrer.

Sala das Sessões "Dejani~AW 2015.

e Oliveira

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 DIN
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1